RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA
EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES - Nº 006/2025

1. DO CRONOGRAMA

Etapa Data

Publicação do edital 30/06/2025.

Período de inscrições dos candidatos 30/06/2025  à 03/07/2025.

Divulgação da lista de candidatos inscritos e

homologados no processo seletivo com horários para

entrevistas

09/07/2025.

Análise curricular e entrevista individual 04/07/2025 à  10/07/2025.

Resultado preliminar 10/07/2025.

Recurso Até 11/07/2025, exclusivamente através do

e-mail tomorrow@ufba.br.

Julgamento do Recurso 14/07/2025

Resultado final 15/07/2025

Esclarecimentos sobre este edital e informações adicionais sobre o projeto, poderão ser obtidas através
do e-mail tomorrow@ufba.br.

Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Salvador – BA, 09 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Coordenação do Projeto Tomorrow

Instituto de Computação da UFBA
Av. Milton Santos, s/n - PAF 2 - UFBA Campus Ondina - Salvador - BA - 40.170-110
ic@ufba.br | www.computacao.ufba.br

mailto:tomorrow@ufba.br
mailto:tomorrow@ufba.br
http://www.computacao.ufba.br

	RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMAEDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES - Nº 006/2025
	1.DO CRONOGRAMA